UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

     CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   823   /SGTVT-VTPT

V/v: Góp ý Dự thảo Đề cương

nhiệm vụ và dự toán chi phí của

Đề án Tối ưu hóa hành trình các

tuyến vận tải hành khách công

cộng bằng xe buýt và tuyến xe

khách cố định nội tỉnh trên địa bàn

Thừa Thiên Huế (Giai đoạn 2).

     Thừa Thiên Huế, ngày   22   tháng  5  năm 2020.

                                Kính gửi:

   - Sở Tài chính:

   - Sở KH và Đầu tư.

Thực hiện Kế hoạch số 126/KH-UBND ngày 15/5/2020 của UBND tỉnh

Triển khai Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ quy

định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô và Chương trình

công tác năm 2020 của Sở GTVT, Sở GTVT đã xây dựng dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh Phê duyệt đề cương nhiệm vụ, dự toán chi phí của Đề án Tối ưu hóa

hành trình các tuyến vận tải hành khách công cộng bằng xe buýt và tuyến xe

khách cố định nội tỉnh trên địa bàn Thừa Thiên Huế (Giai đoạn 2) (có dự thảo kèm

theo).

Để có cơ sở tham mưu cho UBND tỉnh ban hành quyết định Phê duyệt Đề

án đúng theo quy định của pháp luật, đề nghị Quý Sở có ý kiến tham gia hai văn

bản trên.

Ý kiến tham gia bằng văn bản gửi về Sở GTVT trước ngày 08/6/2020.

Trân trọng cám ơn sự hợp tác của quý Sở./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu VT, QL VT và PT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

              Nguyễn Văn Thành

		2020-05-22T10:06:47+0700